
  
   Natathlon Avenirs Eté Plot 1 

 ROUEN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Nage Libre Dames 

1. D'HOKER Lou 2008 FRA CNM DIEPPE 54.68
2. ALEXANDRE Charlotte 2008 FRA CN CANTON BOLBEC AT
3. THUILLIEZ Aubane 2008 FRA CNM DIEPPE AT

 100 m Nage Libre Dames 

1. KAYA Hewa 2008 FRA CNM DIEPPE 1:35.17
2. MENEZ Chloe 2008 FRA CN CANTON BOLBEC 1:38.36
3. BERAULT Milane 2009 FRA CN CANTON BOLBEC 1:43.18
4. THERIN Océane 2008 FRA CNM DIEPPE 1:43.65
5. TANNE Jeanne 2008 FRA CNM DIEPPE 1:43.75
6. RENAUD Bérénice 2008 FRA CNM DIEPPE 1:44.76
7. AKANO Idamane 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
8. BERTOUT Eva 2008 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
9. BUQUET Camille 2009 FRA CN LE HAVRE AT

10. CRAMBERT Maud 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
11. DESPERROIS Manon 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
12. GALZIN Lisa 2008 FRA CNM DIEPPE AT
13. GUILLARD BENARD Cerise 2008 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
14. JOBBIN Anaël 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
15. LEDUEY Noa 2008 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT

 50 m Dos Dames 

1. D'HOKER Lou 2008 FRA CNM DIEPPE 57.10
2. ALEXANDRE Charlotte 2008 FRA CN CANTON BOLBEC AT
3. THUILLIEZ Aubane 2008 FRA CNM DIEPPE AT

 100 m Dos Dames 

1. HEUZE Jade 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 2:16.51
2. SARIA Katheleen 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 2:20.04
3. AKANO Idamane 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
4. BELLIL Melina 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
5. BUQUET Camille 2009 FRA CN LE HAVRE AT
6. CRAMBERT Maud 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
7. DELAMARE Romane 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
8. DESPERROIS Manon 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
9. DUBOC Léonie 2009 FRA CN LE HAVRE AT

10. GHARRAM Inaya 2008 FRA CN LE HAVRE AT
11. GUILLARD BENARD Cerise 2008 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
12. HIMMI Myriam 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
13. JAQUEROD Lilou 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
14. JOBBIN Anaël 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
15. KAYA Hewa 2008 FRA CNM DIEPPE AT
16. KOSKSI Inès 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
17. KUKKOLA Clara 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
18. LEDUEY Noa 2008 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
19. MENEZ Chloe 2008 FRA CN CANTON BOLBEC AT
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   Natathlon Avenirs Eté Plot 1 

 ROUEN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Dames 

20. POUPEL Jody 2009 FRA CN LE HAVRE AT
21. PUY Eloïse 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
22. RACHDI Chérine 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
23. TANNE Jeanne 2008 FRA CNM DIEPPE AT
24. THERIN Océane 2008 FRA CNM DIEPPE AT

 50 m Brasse Dames 

1. BERTOUT Eva 2008 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 1:08.50
2. ALEXANDRE Charlotte 2008 FRA CN CANTON BOLBEC AT
3. THUILLIEZ Aubane 2008 FRA CNM DIEPPE AT

 100 m Brasse Dames 

1. HEUZE Jade 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 2:16.28
2. SARIA Katheleen 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 2:22.35
3. AKANO Idamane 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
4. BERAULT Milane 2009 FRA CN CANTON BOLBEC AT
5. BUQUET Camille 2009 FRA CN LE HAVRE AT
6. CRAMBERT Maud 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
7. DELAMARE Romane 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
8. DESPERROIS Manon 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
9. GALZIN Lisa 2008 FRA CNM DIEPPE AT

10. GUILLARD BENARD Cerise 2008 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
11. JAQUEROD Lilou 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
12. JOBBIN Anaël 2009 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
13. LEDUEY Noa 2008 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
14. PUY Eloïse 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
15. RACHDI Chérine 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
16. RENAUD Bérénice 2008 FRA CNM DIEPPE AT

 50 m Papillon Dames 

1. RENAUD Bérénice 2008 FRA CNM DIEPPE 51.85
2. KAYA Hewa 2008 FRA CNM DIEPPE 53.89
3. THERIN Océane 2008 FRA CNM DIEPPE 55.27
4. KOSKSI Inès 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL 58.44
5. D'HOKER Lou 2008 FRA CNM DIEPPE 59.03
6. KUKKOLA Clara 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL 1:00.53
7. DUBOC Léonie 2009 FRA CN LE HAVRE 1:01.60
8. HIMMI Myriam 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL 1:04.21
9. BELLIL Melina 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT

10. GALZIN Lisa 2008 FRA CNM DIEPPE AT
11. GHARRAM Inaya 2008 FRA CN LE HAVRE AT
12. POUPEL Jody 2009 FRA CN LE HAVRE AT
13. TANNE Jeanne 2008 FRA CNM DIEPPE AT

 100 m 4 Nages Dames 
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   Natathlon Avenirs Eté Plot 1 

 ROUEN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m 4 Nages Dames 

1. BERTOUT Eva 2008 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT

 200 m 4 Nages Dames 

1. SARIA Katheleen 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 4:56.49
2. HEUZE Jade 2008 FRA A.S GOURNAISIENNE 5:23.35
3. BELLIL Melina 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
4. BERAULT Milane 2009 FRA CN CANTON BOLBEC AT
5. DELAMARE Romane 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
6. DUBOC Léonie 2009 FRA CN LE HAVRE AT
7. GHARRAM Inaya 2008 FRA CN LE HAVRE AT
8. HIMMI Myriam 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
9. JAQUEROD Lilou 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT

10. KOSKSI Inès 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
11. KUKKOLA Clara 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
12. MENEZ Chloe 2008 FRA CN CANTON BOLBEC AT
13. POUPEL Jody 2009 FRA CN LE HAVRE AT
14. PUY Eloïse 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
15. RACHDI Chérine 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT

 4 x 50 m Nage Libre Dames 

1. C VIKINGS DE ROUEN 2:55.00
2. CNM DIEPPE 3:00.00
3. ESPADON GRAND-QUEVILLY 3:20.00
4. CN LE HAVRE 4:00.00

 4 x 50 m 4 Nages Dames 

1. C VIKINGS DE ROUEN 3:10.00
2. CO GALLIA BIHOREL 3:55.00
3. CNM DIEPPE 4:00.00
4. CN LE HAVRE 4:30.00

 50 m Nage Libre Messieurs 

1. ECHARD Nathan 2009 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 39.59
2. LE FOLL Joseph 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 50.18
3. GOLDSTEIN Alexis 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 51.81
4. LE GRATIET Yohann 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 51.81
5. BACHELET Nathan 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 55.56
6. CAVELIER Noah 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 55.92
7. BERCHE Antoine 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
8. BOLAND Augustin 2007 FRA CNM DIEPPE AT

 100 m Nage Libre Messieurs 

1. HOYE Kenzo 2007 FRA CN YVETOT 1:19.63
2. DENOS Nathan 2007 FRA CN CANTON BOLBEC 1:20.57
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   Natathlon Avenirs Eté Plot 1 

 ROUEN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Nage Libre Messieurs 

3. BOQUAIN Mael 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:20.98
4. CURSCHELLAS Noé 2007 FRA CNM DIEPPE 1:21.46
5. BUZZI Pablo 2007 FRA CN CANTON BOLBEC 1:23.40
6. FIGARO Warrick 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:28.78
7. CHEBBI Yanis 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:38.88
8. LAGREVE Tim 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:40.86
9. RIVE Joseph 2008 FRA CNM DIEPPE 1:43.20

10. PORET Yahn 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:48.58
11. LABOULAIS Etienne 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:49.90
12. BERNARD Luka 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 1:51.44
13. LEGER Gabriel 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:01.01
14. HAUCHECORNE Artur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:01.97
15. JAUMOTTE Nathan 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:21.32
16. CHANCEREL Arthur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:27.60
17. HAMADACHE Martin 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:30.44
18. ROBLIN Emilien 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 2:34.50
19. AHMAR Swan 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
20. BENAKCHA Nazim 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
21. BURON Julian 2008 FRA CNM DIEPPE AT
22. CARPENTIER Achille 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
23. ECHARD Nathan 2009 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION AT
24. FERNANDEZ Gaël 2009 FRA CN LE HAVRE AT
25. LALLEMAND Swan 2007 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
26. LEFEVERE Léo 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE AT
27. LOPES Noham 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
28. PIRIOU Gabriel 2007 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT
29. PRENTOUT Camille 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
30. SERVENTON Maxime 2007 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
31. VIGE Romeo 2009 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT

 50 m Dos Messieurs 

1. CAVELIER Noah 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 59.31
2. PIRIOU Gabriel 2007 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION 59.44
3. BACHELET Nathan 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:01.65
4. BOLAND Augustin 2007 FRA CNM DIEPPE AT

 100 m Dos Messieurs 

1. MARTEL Léo 2007 FRA CN LE HAVRE 1:36.23
2. MICHEL Dorian 2007 FRA CN LE HAVRE 1:36.38
3. BETTEMBOURG Etienne 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:37.51
4. ASSIER DE POMPIGNAN Bertrand 2007 FRA CN LE HAVRE 1:41.50
5. DENOS Nathan 2007 FRA CN CANTON BOLBEC 1:43.82
6. BOQUAIN Mael 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:46.93
7. MONIN Louka 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:46.94
8. BUZZI Pablo 2007 FRA CN CANTON BOLBEC 1:47.17
9. HOYE Kenzo 2007 FRA CN YVETOT 1:48.18

10. RAMEIL Mathys 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:02.27
11. DELALONDRE Eythan 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:03.25
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   Natathlon Avenirs Eté Plot 1 

 ROUEN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Dos Messieurs 

12. ATTERBOM Oskar 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:11.59
13. AHMAR Swan 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
14. AVAGYAN Meroujan 2007 ARM C VIKINGS DE ROUEN AT
15. BENAKCHA Nazim 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
16. CARPENTIER Achille 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
17. DOLEY Basile 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
18. FERNANDEZ Gaël 2009 FRA CN LE HAVRE AT
19. GAILLARD Tom 2007 FRA CN LE HAVRE AT
20. HAMADACHE Martin 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
21. LALLEMAND Swan 2007 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
22. LE GRATIET Yannis 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
23. LOPES Noham 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
24. POISSON Alexandre 2007 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
25. PRENTOUT Camille 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
26. RACHDI Jibril 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
27. ROBLIN Emilien 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
28. ROHART Samuel 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
29. SERVENTON Maxime 2007 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT

 50 m Brasse Messieurs 

1. CAVELIER Noah 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:01.07
2. BACHELET Nathan 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 1:03.94
3. BOLAND Augustin 2007 FRA CNM DIEPPE AT

 100 m Brasse Messieurs 

1. CURSCHELLAS Noé 2007 FRA CNM DIEPPE 1:40.44
2. HAUCHECORNE Artur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 1:57.58
3. HOYE Kenzo 2007 FRA CN YVETOT 1:59.85
4. BETTEMBOURG Etienne 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:02.28
5. CHEBBI Yanis 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:02.51
6. DELALONDRE Eythan 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:05.66
7. ATTERBOM Oskar 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:10.88
8. LAGREVE Tim 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:15.16
9. ROBLIN Emilien 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY 2:15.63

10. LABOULAIS Etienne 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:19.99
11. RAMEIL Mathys 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:20.85
12. LEGER Gabriel 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:24.73
13. HAMADACHE Martin 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:33.92
14. JAUMOTTE Nathan 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:46.54
15. AHMAR Swan 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
16. AVAGYAN Meroujan 2007 ARM C VIKINGS DE ROUEN AT
17. BENAKCHA Nazim 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
18. BURON Julian 2008 FRA CNM DIEPPE AT
19. CARPENTIER Achille 2008 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
20. CHANCEREL Arthur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
21. DOLEY Basile 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
22. ECHARD Nathan 2009 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION AT
23. LALLEMAND Swan 2007 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
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   Natathlon Avenirs Eté Plot 1 

 ROUEN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 100 m Brasse Messieurs 

24. LE GRATIET Yannis 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
25. LOPES Noham 2007 FRA ESPADON GRAND-QUEVILLY AT
26. MONIN Louka 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
27. PORET Yahn 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
28. PRENTOUT Camille 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
29. RACHDI Jibril 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
30. RIVE Joseph 2008 FRA CNM DIEPPE AT
31. VIGE Romeo 2009 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT

 50 m Papillon Messieurs 

1. MARTEL Léo 2007 FRA CN LE HAVRE 41.95
2. CURSCHELLAS Noé 2007 FRA CNM DIEPPE 42.13
3. BOQUAIN Mael 2007 FRA A.S.C LE HAVRE NATATION 43.32
4. MICHEL Dorian 2007 FRA CN LE HAVRE 44.45
5. ASSIER DE POMPIGNAN Bertrand 2007 FRA CN LE HAVRE 45.69
6. FIGARO Warrick 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 47.72
7. GAILLARD Tom 2007 FRA CN LE HAVRE 49.84
8. ROHART Samuel 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL 50.27
9. BERNARD Luka 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 51.72

10. RIVE Joseph 2008 FRA CNM DIEPPE 54.73
11. GOLDSTEIN Alexis 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 58.71
12. BURON Julian 2008 FRA CNM DIEPPE 1:01.94
13. LE FOLL Joseph 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 1:03.60
14. BERCHE Antoine 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
15. LE GRATIET Yohann 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
16. LEFEVERE Léo 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE AT
17. POISSON Alexandre 2007 FRA CO GALLIA BIHOREL AT

 100 m 4 Nages Messieurs 

1. GOLDSTEIN Alexis 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:04.05
2. LE GRATIET Yohann 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN 2:05.74
3. BERCHE Antoine 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
4. LE FOLL Joseph 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
5. PIRIOU Gabriel 2007 FRA MONT-SAINT-AIGNAN NATATION AT

 200 m 4 Nages Messieurs 

1. MARTEL Léo 2007 FRA CN LE HAVRE 3:31.36
2. BETTEMBOURG Etienne 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 3:33.81
3. DENOS Nathan 2007 FRA CN CANTON BOLBEC 3:34.17
4. FIGARO Warrick 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 3:39.00
5. MICHEL Dorian 2007 FRA CN LE HAVRE 3:39.32
6. BUZZI Pablo 2007 FRA CN CANTON BOLBEC 3:52.64
7. MONIN Louka 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:05.08
8. RAMEIL Mathys 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:17.01
9. DELALONDRE Eythan 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:18.36

10. ATTERBOM Oskar 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN 4:30.17
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   Natathlon Avenirs Eté Plot 1 

 ROUEN
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 200 m 4 Nages Messieurs 

11. BERNARD Luka 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE 4:34.51
12. ASSIER DE POMPIGNAN Bertrand 2007 FRA CN LE HAVRE AT
13. AVAGYAN Meroujan 2007 ARM C VIKINGS DE ROUEN AT
14. CHANCEREL Arthur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
15. CHEBBI Yanis 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
16. DOLEY Basile 2009 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
17. FERNANDEZ Gaël 2009 FRA CN LE HAVRE AT
18. GAILLARD Tom 2007 FRA CN LE HAVRE AT
19. HAUCHECORNE Artur 2008 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
20. JAUMOTTE Nathan 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
21. LABOULAIS Etienne 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
22. LAGREVE Tim 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
23. LE GRATIET Yannis 2008 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
24. LEFEVERE Léo 2007 FRA A.S GOURNAISIENNE AT
25. LEGER Gabriel 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
26. POISSON Alexandre 2007 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
27. PORET Yahn 2007 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT
28. RACHDI Jibril 2007 FRA C VIKINGS DE ROUEN AT
29. ROHART Samuel 2008 FRA CO GALLIA BIHOREL AT
30. SERVENTON Maxime 2007 FRA CS NOTRE-DAME-DE-GRAVENCHON AT
31. VIGE Romeo 2009 FRA FECAMP AQUATIQUE CLUB AT

 4 x 50 m Nage Libre Messieurs 

1. CN LE HAVRE 2:33.05
2. FECAMP AQUATIQUE CLUB 2:40.00
3. C VIKINGS DE ROUEN 2:45.00
4. C VIKINGS DE ROUEN 2:50.00
5. FECAMP AQUATIQUE CLUB 3:00.00
6. CNM DIEPPE 3:00.00
7. C VIKINGS DE ROUEN 3:00.00
8. ESPADON GRAND-QUEVILLY 3:30.00
9. A.S.C LE HAVRE NATATION 3:30.00

 4 x 50 m 4 Nages Messieurs 

1. C VIKINGS DE ROUEN 3:05.00
2. CN LE HAVRE 3:05.56
3. FECAMP AQUATIQUE CLUB 3:10.00
4. C VIKINGS DE ROUEN 3:15.00
5. C VIKINGS DE ROUEN 3:30.00
6. A.S.C LE HAVRE NATATION 3:40.00
7. CNM DIEPPE 4:00.00
8. FECAMP AQUATIQUE CLUB 4:10.00
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